APARTAMENTI 75
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\_ SIPERFAQE APARTAMENTI | 132.3m?
SIPERFAQE E PERBASHKET 26.1 m?
] SIPERFAQE TOTAL 158.4 m?
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Godine Banimi dhe Sherbimi me 8dhe12KateMbitoke dhe 4 KateParkim nen Toke, ne Rr. "Reshit Collaku", Tirane 4




